
Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA

č. 15/2018

 

íednání Z ze dne 1 Hlasování o usnesení | Přítomno I 14 i

v * , A

| \ pro * proti 1zdržel se

J

  

 

 

 

  

ls. 4. 2018 1 14 1 0 1 0 {Usneseni 1přijato J

Zodpovídá _ 1 Splněno *

[lermín plnění , ’Kontrolni termin | ,
  

1 Nové usnesení číslo | !
 

Podpisy

  
/

 

 

 

 

*Založeno naU‘ 19.4.2018 [ Založila _ Podmí-

; dne I . I _—

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš:

bere na vědomí:

- usnesení RMČ č. 29/2018 ze dne 19. 2. 2018 a změnu rozpočtu MČ

Praha-Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovým opatřením č. 1/2018 a

č. 2/2018,

- usnesení RMČ č. 45/2018 ze dne 12. 3. 2018 a změnu rozpočtu MČ

Praha-Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovým opatřením č. 3/2018

až č. 5/2018,

- usnesení RMČ č. 71/2018 ze dne 26. 3. 2018 a změnu rozpočtu MČ

Praha-Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 6/2018

a č. 7/2018,

— usnesení RMČ č. 74/2018 ze dne 9. 4. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-

Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 9/2018 až č.

12/2018,

které byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě zplnomocnění

Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 1 z 1





ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA—UBUŠ v ROCE 2018

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ č. 1/2018 a č, 2/2018

 

 

 

l

lipievoid mezi HMP a_MČ

l_Ostatní osobní výda“e

_Ná'emné ,,

.Néku‘ ostatních služeb

Pohoštění

Věcné dary

v

 

  1&6. 2/2018

 

 

 

 
 

J

l

\
!

E
a:

Název:
Účelové neinvestiční prostředky na úhradu výdajů vzniklých s volbou prezidenta ČR

Žadatei:

\
Název ; oiožk „ ,_ *

 

Stránka 1 z 1



m M
, : », ,y ]

("I/!( . „uci - (&' „!Q/, ]

/. z, gm?”



 

IRO č. 3/2018

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

[
|

' * * 1‘
[if * á_ 777 iw * ,W fk:i‘ f***
\

Í * 777 :;*

R0 č. 4/2018
4

1

|

7 7, ,7 7 *_* ”:7 * _ _ W7 ::77 42700: „

R0 č. 5/2018

J

\

1

.
ig * * * * * * ;

Tšijaímistgáhraí ' * * _ ' 37457 " 2322 fi 7, 200 4 100:7 i
rOpravy a udržování ' 3745 5137 200 4 100

Stránka 1 z 1



 

/
.
.



     

 

    

 

  

 

   

 

 

  

 
  

íno č. 6/2018

  
   

 

  

         
   

 

  

  

 

  

 

  
  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

             

    

   

 

  

       

    

 

, „_ _ _ _ , _ . _ :PŘÍJMY VÝDAJE J
<

7
*

A
!

_

ři *
7

i ];

*.'

|

I‘

I

|

I

I

I

7 ,7, 7 7
Ě

*

i 77 _ 7,.77 _
777777 777'

D

: i if
777, , 77 77 , 7 , »

f—ff 7-7 fi

7 7 7 7
77

7‘

s

7 7 i i i ,7 i - 7 7-77 _ 7 77'

|

1 7
_ i

7
Ať 7 _p \

. 7
i

if

i
i

i i

7 if i 7 ři
7

7 7 l

  

  

 

 
 

 

 

 
 

 

      

  

I

7 , 7

l

_

7 7 _ 7 7 7 A

I
i *

i __
7

.7 . 7
,

7 7 __ 7 7o
7

:

1

1
I

|

7'
*

í
: _

77
, 7 7 _ ,

A

.

i

v

   
  

Stránka 1 z 2



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

p

 

 

 

  

Stránka 2 z 2

" lu





 

[no č. 9/2018

 

, _ __ _ _ _ iPŘÍJMY :VY’DAJE

 

 

 

 

\
10430 - "EU - šablony MŠ Mezi Domy"

|_ , _ MŠ Mezi 0.9”“!7

 

i 77 7 _ _ __. _'2J_ _ '_jaf1wíww£_

 

  

 

 
 

 

  

  

 

   

  

 

 

 

 

 
   

 

 

  

 

 

 

L. 7 7 77 7 _" __ _ i _ _ 777

ROČ.12/2018

í

í__ _ ___ ___ ___ __ _ _ _

!
|__ _

_ 7 _ _ _ _ _____ _ _ __

+ 7 ___ _ _
_

  

Stránka 1 z 1


